裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺南大學  函
地址：臺南市中西區樹林街2段33號
傳    真：06-2144409
聯絡人：陳淑媛
聯絡電話：06-2133111分機784
電子郵件：yuang@mail.nutn.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年11月22日
發文字號：南大教發字第1050020109號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第一件  (310902000Q0000000_活動海報.JPG)

主旨：本校舉辦「微樂志工―夢想進行式，走出自己的路」專題

　　　演講，特邀請沈芯菱老師擔任主講人，敬邀貴校學生報名
　　　參加，請惠予協助公告，請查照。

說明：

  一、沈芯菱老師事蹟：曾編入國小至高中多本教科書、二度榮
　　　獲總統教育獎、全國傑出青年獎章並獲選為台灣百年代表

　　　人物。(參考網址：http://www.anan1.webnow.biz/
　　　whoisanan/)

  二、時間：105年12月14日（星期三），下午2時至4時。

  三、地點：國立臺南大學府城校區雅音樓演藝廳。
  四、內容簡介：人人都在談夢想，但如何讓「夢不只是想」？

　　　講師從十一歲開始投身公益，以十五年的親身經歷，具體
　　　而微地分享「目標管理」、「時間管理」與「情緒管理」

　　　金字塔心法結合理論與實務，從感動到行動！活動海報詳

　　　如附件。
  五、報名作業：採線上報名，報名網址： http://signup.

　　　nutn.edu.tw/2016/10511043903。
  六、主辦單位：本校教育學院大師講堂、環境與生態學院大師

　　　講堂、教學與學習發展中心學生學習系列講座共同合作辦

　　　理。聯絡窗口：教學與學習發展中心陳淑媛組員，電話(0
　　　6)2133111轉分機784；E-mail：yuang@mail.nutn.edu.t

　　　w。

1050011842
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：公私立大專校院

副本：本校教育學院、環境與生態學院、教學與學習發展中心學生學習輔導組

第 2 頁　共 2 頁